
8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

通常営業

〇
〇 ※１

12：00まで

〇 ※１

12：00まで
× × × × × 〇 〇

※１  上記期間中は運送会社の集荷時間が変更となるため、当日出荷の受付は12：00までとなります。

※ 8月9日、10日にご注文いただいた商品は、到着が休暇明け8月16日以降になる場合があります。

　・上記期間中のご注文は ”物品ご注文専用FAX”（050-3730-5849）での受付のみとなります。

　・上記期間中は、運送に通常よりも多くの時間を要することが予測されます。

　　時間に余裕をもってご注文いただきますようにお願い致します。

　・写真加工につきましては、365日通常営業しております。

　　　　　　株式会社ライズワン　TEL 0948-31-0760　　　物品ご注文専用FAX番号  050-3730-5849

営業日

出荷の可否

〇：出荷可能　×：受注後最初の出荷可能日に出荷  

通常営業 休業日

お盆期間中 休業日のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら8月11日～8月16日までの間、夏季休業とさせて頂きます。

皆様には何かとご不便をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

尚、物品の受付、発送に関しましては、下記の通りとなります。

2023年8月


